Форма 95

ПРОТОКОЛ
общего собрания членов товарищества собственников жилья
г. __________                                                                                            «__» _________ 200_ г.
ул. ______________, д. __                                                                      __чч:_мин – _чч:_мин

Зарегистрировано _______ чел.
Присутствовало _________чел.

Представлено ____% голосов[footnoteRef:0].  [0:  Для определения кворума общего собрания до принятия решения по утверждению порядка распределения голосов процент голосов определяется пропорционально долям.]

         Общее собрание членов ТСЖ проводится по адресу: г. ___________, ул. ______________, д. __.
         Общее собрание членов ТСЖ  созвано по инициативе  _______________________.
Общее собрание проводится в форме совместного присутствия членов ТСЖ  (заочное голосование).
Открывает и ведет собрание ___________________ (Ф.И.О.)

Секретарь собрания – ___________________ (Ф.И.О.)

Повестка дня:
1. _______________________________________________
2. _______________________________________________
3. _______________________________________________

Перешли к обсуждению повестки дня.

1. ____________________________________________________
2. ____________________________________________________
3. ____________________________________________________
ИТОГОВЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. ____________________________________________________
2. ____________________________________________________
3. ____________________________________________________
Протокол общего собрания членов ТСЖ «______________________» составлен в ___(_________) экземплярах.
Приложение:
Лист регистрации участников общего собрания  на ___ листах.

Подписи:
Председатель собрания    _____________________/____________

Секретарь собрания          _____________________/____________

Приложением к протоколу подшивается Лист регистрации участников общего собрания.
Документ предоставлен www.gilkod.ru Бесплатная юридическая консультация. Москва +7 (495) 268-06-56, СПб +7 (812) 309-16-41